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                             FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR

                               I MAQEDONISË

                                                  Adresa : “ Vladimir Komarov ” pn, 1000 Shkup

                                                                   Qendra Tel: (02) 3250-100; Fax: (02) 3162-275; Komisionet Invalidore Tel: (02) 3065-184


K Ë R K E S Ë
Unë,_____________________________________________________, me vendbanim  




(emri dhe mbiemri)

(rruga, numri dhe qyteti)

numri i pensionit ___________________________________________ kërkoj që të më 

mundësohet shfrytëzimi i rekreacionit klimaterik i banjës për vitin 2011.
Në shtojcë parashtroj
:

а) vërtetim / çek për pagesën e shfrytëzimit të së drejtës për kompensim në të holla për asistencë nga personi i tretë i lëshuar nga Qendra kompetente për punë sociale

b) vërtetim nga banka për vlerën e pensionit që paguhet nga shtet i huaj
Vërejtje: Po qe se shfrytëzuesi i pensionit gëzon të drejtën edhe të pensionit të huaj për të cilin akoma nuk bëhet pagesa, është i detyruar që në shtojcë të parashtrojë deklaratë. 

Numri i telefonit __________________

(i parashtruesit )

Data: ___________________






Vendi: ___________________

  _____________________________







       
(nënshkrimi i kërkuesit)
� Vërtetimet parashtruesi i dorëzon vetëm nëse është shfrytëzues i së drejtës së kompensimit 





në të holla apo i një pjese të pensionit i cila paguhet nga shteti i huaj  














